АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2016 г.
        г. Минеральные Воды
                       № 1216
О сносе самовольной постройки расположенной по адресу: Ставропольский край, г. Минеральные Воды, примерно в 45 м по направлению на восток от жилого дома № 35 по ул. Дружбы

В соответствии с п. 4 ст. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации (часть первая) от 30.11.1994г. № 51-ФЗ, Положением о межведомственной комиссии по сносу самовольных построек на территории Минераловодского городского округа, утвержденным распоряжением администрации Минераловодского городского округа от 16.12.2015г. № 95-р, п. 22 Протокола заседания межведомственной комиссии по сносу самовольных построек на территории Минераловодского городского округа от 20.04.2016 г. № 1, заключением по результату осмотра объекта самовольной постройки Управления архитектуры и градостроительства администрации Минераловодского городского округа № 857 от 26.04.2016г., администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снести самовольную постройку площадью застройки 40 кв.м., расположенную на земельном участке площадью 40 кв.м. в кадастровом квартале 26:24:040815, по адресу: Ставропольский край, г. Минеральные Воды, примерно в 45 м по направлению на восток от жилого дома № 35 по ул. Дружбы (приложение № 1 - фото объекта самовольной постройки).

2. Обязать владельца самовольной постройки - Чукарину Тарлан Мустафаевну, 1976 года рождения, осуществить снос самовольной постройки, указанной в пункте 1 настоящего постановления в срок до                 13 июня 2016 года.

3. В случае неисполнения пункта 2 настоящего постановления, Управлению муниципального хозяйства администрации Минераловодского городского округа (Андреев С.Я.) осуществить снос самовольной постройки, указанной в пункте 1 настоящего постановления в срок до 28 июня 2016 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Городнего Д.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                           С.Ю. Перцев

Проект постановления вносит:
И.о. руководителя

отдела муниципального

контроля администрации

Минераловодского городского округа

    Ю.А. Чекалин

Согласовано:
Первый заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа                                       Д.В. Городний
Руководитель
правового управления администрации

Минераловодского городского округа                                          Д.Е. Горбачев

Руководитель общего отдела и

делопроизводства администрации
Минераловодского городского округа
                               Е.Г.  Апаликова